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ELENCO PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI – III° TRIMESTRE 2016 - 

N. PROTOCOLLO E 

DATA DI 

PRESENTAZIONE  

DELL’ISTANZA DI 

PERMESSO DI 

COSTRUIRE 

NUMERO 

PRATICA 

EDILZIA 

RICHIEDENTE 

 

DESCRIZIONE INTERVENTO E UBICAZIONE 

 

N. PERMESSO 

DI 

COSTRUIRE 

DATA 

RILASCIO 

 

28277 

07-06-2016 

 

P.E. - 324 - 
2016 

 

FARMACIA SAN 
BENEDETTO SNC 

 

INSTALLAZIONE DI INSEGNE PUBBLICITARIE LUMINOSE A 
CASSONETTO NELL’UNITÀ COMMERCIALE POSTA IN VIA 
CAVOUR 67. 

 

PDC / 59 / 
2016 

06-07-2016 

 

28573 

08-06-2016 

 

P.E. - 327 - 
2016 

 

BATTAINI MATTEO 
 

INSTALLAZIONE DI INSEGNE NON LUMINOSE A CASSONETTO 
ALL’UNITÀ IMMOBILIARE POSTA IN VIA CIRCONVALLAZIONE 
56. 

PDC / 60 / 
2016 

06-07-2016 

 

18184 

08-04-2016 

 

P.E. - 196 - 
2016 

 

MAZZUCOTELLI ALBERTO 
VITTORIO  

 

PERMESSO DI COSTRUIRE - VIA MONTESSORI N. 9 - 
SANATORIA DELLE OPERE EDILIZIE ESEGUITE IN DIFFORMITÀ 
DALLE PP.EE. 441/98 E 990/99 - MAPPALE 90 FG. 46 - 
‘TESSUTO ESPANSIONE/POLIFUNZIONALE’ DEL PGT VIGENTE. 

PDC / 61 / 
2016 

06-07-2016 

 

8957 

19-02-2016 

 

P.E. - 83 - 2016 

 

RONCHI EMILIANO  
 

PDC - RECUPERO ABITATIVO DI SOTTOTETTO E OPERE DI 
RISTRUTTURAZIONE DELL’EDIFICIO RESIDENZIALE UBICATO 
IN VIA MANZONI N. 12 - “TESSUTO 
STORICO/POLIFUNZIONALE” DEL VIGENTE PGT (FG. 25 MAPP. 
369) 

 

PDC / 62 / 
2016 

06-07-2016 

 

7647 

12-02-2016 

 

P.E. - 67 - 2016 

 

RIVA GIANLUCA  
 

PERMESSO DI COSTRUIRE - VIA WAGNER N. 109 - SANATORIA 
PER L’ESECUZIONE AL PIANO TERRA ED INTERRATO DI OPERE 
IN DIFFORMITÀ DALLA P.E. 216/1968 - MAPP. 326 FG. 14 - 
‘TESSUTO ESPANSIONE/POLIFUNZIONALE’ DEL P.G.T. 
VIGENTE. 

 

PDC / 63 / 
2016 

11-07-2016 

 



ELENCO PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI – III° TRIMESTRE 2016 - 

N. PROTOCOLLO E 

DATA DI 

PRESENTAZIONE  

DELL’ISTANZA DI 

PERMESSO DI 

COSTRUIRE 

NUMERO 

PRATICA 

EDILZIA 

RICHIEDENTE 

 

DESCRIZIONE INTERVENTO E UBICAZIONE 

 

N. PERMESSO 

DI 

COSTRUIRE 

DATA 

RILASCIO 

 

18955 

13-04-2016 

 

P.E. - 209 - 
2016 

 

CORTI CHIARA  
 

PDC - SANATORIA PER OPERE ESEGUITE IN DIFFORMITÀ DALLE 
PP.EE. N. 248/77, 577/80, 578/80 E 583/84, UNITÀ 
RESIDENZIALE POSTA IN VIA LUINI ANG. VIA GIORGIONE - 
“TESSUTO ESPANSIONE/POLIFUNZIONALE” DI PGT (FG. 22 
MAPP. 159 SUB. 505-506) 

 

PDC / 64 / 
2016 

20-07-2016 

 

23998 

13-05-2016 

 

P.E. - 271 - 
2016 

 

SANGALLI SERAFINO  
 

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA AI SENSI DELL’ART. 
36 DEL D.P.R. N. 380/2001 INERENTE ALL’UNITÀ IMMOBILIARE 
POSTA IN VIA CAGNOLA 9. 

 

PDC / 65 / 
2016 

20-07-2016 

 

24612 

17-05-2016 

 

P.E. - 276 - 
2016 

17-05-2016 

 

VINPE RETE S.P.A.  
 

MODIFICA DELLE INSEGNE DI ESERCIZIO DEL DISTRIBUTORE 
DI CARBURANTI UBICATO IN VIA MACALLÉ N. 184 - MAPP. 76 
FG. 49 - ‘TESSUTO DELL’ECONOMIA/SERVIZI COMUNALI’ DEL 
P.G.T. VIGENTE. 

 

PDC / 66 / 
2016 

20-07-2016 

 

55269 

18-11-2015 

 

P.E. - 697 - 
2015 

 

ORNAGHI ERALDO  
 

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA AI SENSI DELL’ART. 
36 DEL D.P.R. N. 380/2001 DELL’IMMOBILE COMMERCIALE 
POSTO IN VIA MONTELLO 221. 

 

PDC / 67 / 
2016 

26-07-2016 

 

31228 

23-06-2016 

 

P.E. - 314 - 
2016 

 

VENDRAMINETTO 
GIORGIO  

 

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA - V. FORMENTI 

 

PDC / 68 / 
2016 

26-07-2016 
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ELENCO PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI – III° TRIMESTRE 2016 - 

N. PROTOCOLLO E 

DATA DI 

PRESENTAZIONE  

DELL’ISTANZA DI 

PERMESSO DI 

COSTRUIRE 

NUMERO 

PRATICA 

EDILZIA 

RICHIEDENTE 

 

DESCRIZIONE INTERVENTO E UBICAZIONE 

 

N. PERMESSO 

DI 

COSTRUIRE 

DATA 

RILASCIO 

 

34224 

11-07-2016 

 

P.E. - 395 - 
2016 

 

GOTTARDO 
S.P.A.(TIGOTA’) 

 

INSTALLAZIONE DI N. 1 PANNELLO IN ALLUMINIO NON 
LUMINOSO - VIA GARIBALDI N. 16 - MAPPALE 177 SUB. 809 
FG. 25 - ‘FAMIGLIA ‘F3’ DEL VIGENTE R.E.C.. 

 

PDC / 69 / 
2016 

29-07-2016 

 

55027 

17-11-2015 

 

P.E. - 727 - 
2015 

 

SISTO GIUSEPPE  
 

PERMESSO DI COSTRUIRE  IN SANATORIA - VIA DE MARCHI 

 

PDC / 70 / 
2016 

29-07-2016 

 

35919 

20-07-2016 

 

P.E. - 419 - 
2016 

 

RIVA CLAUDIO  
 

PDC - INSTALLAZIONE DI N. 2  TENDE PARASOLE A SERVIZIO 
DELL’UNITÀ IMMOBILIARE POSTA AL PIANO TERRA 
DELL’EDIFICIO SITO IN VIA VERDI N. 230 - FAMIGLIA F2 DEL 
VIGENTE R.E.C. (FG. 3 MAPP. 43) 

 

PDC / 71 / 
2016 

29-07-2016 

 

30757 

21-06-2016 

 

P.E. - 347 - 
2016 

 

TOBALDO TIZIANA 
 

INSTALLAZIONE DI N. 3 PANNELLI IN ALLUMINIO SULLA 
FACCIATA DEL FABBRICATO UBICATO IN VIALE EDISON N. 124 
- MAPPALE 193 SUB. 1 FG. 45 - FAMIGLIA ‘F2’ DEL R.E.C. 
VIGENTE. 

 

PDC / 72 / 
2016 

02-08-2016 

 

31917 

28-06-2016 

 

P.E. - 364 - 
2016 

 

GELSIA S.R.L.  
 

PDC - INSTALLAZIONE DI UN’INSEGNA MONOFACCIALE SUL 
MURO DELL’EDIFICIO UBICATO IN VIA PALESTRO N. 33 (FG. 29 
MAPP. 307)  

 

PDC / 73 / 
2016 

02-08-2016 

 



ELENCO PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI – III° TRIMESTRE 2016 - 

N. PROTOCOLLO E 

DATA DI 

PRESENTAZIONE  

DELL’ISTANZA DI 

PERMESSO DI 

COSTRUIRE 

NUMERO 

PRATICA 

EDILZIA 

RICHIEDENTE 

 

DESCRIZIONE INTERVENTO E UBICAZIONE 

 

N. PERMESSO 

DI 

COSTRUIRE 

DATA 

RILASCIO 

 

35667 

19-07-2016 

 

P.E. - 413 - 
2016 

 

A.B. SYSTEM S.R.L. 
 

PDC- INSEGNE 

 

PDC / 74 / 
2016 

02-08-2016 

 

31072 

22-06-2016 

 

P.E. - 348 - 
2016 

 

RIVOLTA ALBERTO CARLO 
 

PERMESSO DI COSTRUIRE - V.LE CIMITERO INSTALLAZIONE 
TRE INSEGNE 

 

PDC / 75 / 
2016 

02-08-2016 

 

34337 

09-07-2015 

 

P.E. - 408 - 
2015 

 

PARROCCHIA SANTA 
VALERIA  

 

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA AI SENSI DELL’ART. 
36 DEL D.P.R. 380/2001 PER OPERE DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA  
ALL’IMMOBILE POSTO IN VIA WAGNER. 

 

PDC / 76 / 
2016 

08-08-2016 

 

21034 

27-04-2016 

 

P.E. - 230 - 
2016 

 

ASSOCIAZIONE 
MADONNA DELLA 

CAMPAGNA  
 

PERMESSO DI COSTRUIRE - VIA CAGNOLA RECINZIONE E 
PERCORSO CICLOPEDONALE 

 

PDC / 77 / 
2016 

08-08-2016 

 

52937 

04-11-2015 

 

P.E. - 659 - 
2015 

 

COVRE GIULIO  
 

PERMESSO DI COSTRUIRE - VIA TAGLIAMENTO N. 9 - 
DEMOLIZIONE DEI FABBRICATI ESISTENTI E COSTRUZIONE DI 
NUOVO EDIFICIO RESIDENZIALE AI SENSI DELL’ART. 27 DELLA 
L.R. 12/05 - MAPP. 79-80-82 FG. 8 - ‘TESSUTO 
ESPANSIONE/POLIFUNZIONALE’ DEL PGT VIGENTE. 

 

PDC / 78 / 
2016 

08-08-2016 

 



5 

 

ELENCO PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI – III° TRIMESTRE 2016 - 

N. PROTOCOLLO E 

DATA DI 

PRESENTAZIONE  

DELL’ISTANZA DI 

PERMESSO DI 

COSTRUIRE 

NUMERO 

PRATICA 

EDILZIA 

RICHIEDENTE 

 

DESCRIZIONE INTERVENTO E UBICAZIONE 

 

N. PERMESSO 

DI 

COSTRUIRE 

DATA 

RILASCIO 

 

15459 

24-03-2016 

 

P.E. - 169 - 
2016 

 

RIMSA-P.LONGONI S.R.L.  
 

PERMESSO DI COSTRUIRE - VIA MONTEROSA 18/20/22 - 
DEMOLIZIONE DI TRATTO DI RECINZIONE E REALIZZAZIONE 
DI RECINZIONE IN PALETTI E RETE METALLICA - MAPP. 282-
343 FG. 9 - ‘AREALE PAESAGG.-AMB.- AREA AGRICOLA 
STRATEGICA/RETE VERDE RICOMP.’ DEL PGT.. 

 

PDC / 79 / 
2016 

22-08-2016 

 

24046 

13-05-2016 

 

P.E. - 272 - 
2016 

 

FIMAS S.R.L.  
 

PERMESSO DI COSTRUIRE - VIA MONTELLO N. 27 - SANATORIA 
PER L’ESECUZIONE DI OPERE EDILIZIE IN DIFFORMITÀ DALLA 
P.E. 19/1969 - MAPP. 299 SUBB. 723-25 FG.19 - ‘TESSUTO 
ESPANSIONE/POLIFUNZIONALE’ DEL PGT VIGENTE. 

 

PDC / 80 / 
2016 

22-08-2016 

 

36734 

26-07-2016 

 

P.E. - 420 - 
2016 

 

ARESI KATERYNA 
 

INSTALLAZIONE DI INSEGNA D’ESERCIZIO A CASSONETTO 
ALL’UNITÀ IMMOBILIARE POSTA IN CORSO DEL POPOLO 69. 

 

PDC / 81 / 
2016 

22-08-2016 

 

22527 

05-05-2016 

 

P.E. - 254 - 
2016 

 

MONGUZZI CARLA  
 

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA AI SENSI DELL’ART. 
36 DEL D.P.R. 380/2001 ALLA CASA D’ABITAZIONE POSTA IN 
VIA ADUA 17. 

 

PDC / 82 / 
2016 

22-08-2016 

 

34939 

14-07-2016 

 

P.E. - 405 - 
2016 

 

IMMOBILIARE IL PARCO 
S.R.L.  

 

PERMESSO DI COSTRUIRE PER LA VOLTURA DEL P.D.C. N. 11 
DEL 24.02.2016 (P.E. N. 447/2015) INERENTE ALLA 
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DELL’IMMOBILE 
POSTO IN VIA NERVESA 10. 

 

PDC / 83 / 
2016 

30-08-2016 

 



ELENCO PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI – III° TRIMESTRE 2016 - 

N. PROTOCOLLO E 

DATA DI 

PRESENTAZIONE  

DELL’ISTANZA DI 

PERMESSO DI 

COSTRUIRE 

NUMERO 

PRATICA 

EDILZIA 

RICHIEDENTE 

 

DESCRIZIONE INTERVENTO E UBICAZIONE 

 

N. PERMESSO 

DI 

COSTRUIRE 

DATA 

RILASCIO 

 

16394 

31-03-2016 

 

P.E. - 176 - 
2016 

31-03-2016 

 

CORBETTA VILMA  
 

PERMESSO DI COSTRUIRE - VIA  ROSAI OTTONE N. 35 - 
SANATORIA PER L’ESECUZIONE DI OPERE IN DIFFORMITÀ 
DALLE PP.EE. N. 332/75 E 480/75 - MAPP. 115 SUB. 701 FG. 22 
- ‘TESSUTO ESPANSIONE/POLIFUNZIONALE’ DEL PGT VIGENTE. 

 

PDC / 84 / 
2016 

07-09-2016 

 

60321 

18-12-2015 

 

P.E. - 747 - 
2015 

 

BALLABIO MONICA  
 

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA AI SENSI DELL’ART. 
36 DEL D.P.R. N. 380/2001 INERENTE ALLA CASA 
D’ABITAZIONE POSTA IN VIA BERGAMO 16. 

 

PDC / 85 / 
2016 

12-09-2016 

 

19665 

18-04-2016 

 

P.E. - 218 - 
2016 

 

MANEGEMENT’S SERVICE 
SRL  

 

PERMESSO DI COSTRUIRE - VIA D’AZEGLIO N. 3 - SANATORIA 
PER L’ESECUZIONE DI OPERE AL PIANO INTERRATO IN 
DIFFORMITÀ DAL N.O. 303BIS/1968 - MAPP. 605 FG. 17 - 
‘TESSUTO RICUCITURA/POLIFUNZIONALE’ DEL PGT VIGENTE. 

 

PDC / 86 / 
2016 

12-09-2016 

 

32851 

04-07-2016 

 

P.E. - 376 - 
2016 

 

CORBETTA ANNA  
 

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA - V. LE PIAVE 

 

PDC / 87 / 
2016 

13-09-2016 

 

 


